
M 1 

Kupní smlouva prodávajícího č. 5720 

kupujícího č. 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. mezi následujícími stranami: 

obchodní firma: ALiCOM s.r.o. 

se sídlem: Komenského 15a / 2466 , 466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupená /statutárním orgánem!: ing. Petr Solfronk 

IC: 25044419 

DIČ  :C125044419 

zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn.:C, 14658 u Krajského soudu v Ústí n. L. 

(dále jen jako „prodávající ") 

ČR - Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
se sídlem: Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

zastoupená /ředitelem': Ing. David Křivánek 

IČ: 71009191 

DIČ: CZ71009191 (není plátcem DPH 

I. 

Úvodní prohlášení stran 

1. Smluvní strany shodně  prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě  veřejného 
výběrového řízení prodávajícího, ve kterém kupující uspěl realizovaného prostřednictvím 
elektronického nástroje Tendermarket, ID: T004/V/19/00002840. 
2. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě  požadavků  kupujícího, 
které jsou součásti dokumentace výše uvedeného výběrového řízení. 

ALICOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO 25044419 / DIČ  CZ250444 19 

r19,111~~anar 

1 



.1.1geořt. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží a služeb uvedené v příloze č. 1 k této smlouvě, která 

je její nedílnou součástí (dále jen jako „předmět koupě"). 

2. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě  a umožní mu 

nabýt k němu vlastnické právo. A kupující se zavazuje, že předmět koupě  převezme a zaplatí za 

něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. V případě, že se některá položka, která je součástí předmětu koupě, stane na trhu nedostupnou 

(např. přestane se vyrábět nebo dovážet na český trh) v době  od podpisu této smlouvy do doby 

dodání předmětu koupě, zavazuje se prodávající informovat o tom kupujícího bez zbytečného 

odkladu a současně  se zavazuje navrhnout náhradní položku tak, aby tato přiměřeně  v mezích 

možností trhu odpovídala svým účelem, funkcemi a cenou původní položce, kterou již nelze 
dodat. Smluvní strany se zavazují sepsat o této změně  v předmětu koupě  dodatek ke smlouvě  
nejpozději do 10 dnů  ode dne, kdy prodávající informuje kupujícího o nutnosti provedení této 
změny. 

III. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena činí: 

Celková cena bez DPH 299.740r Kč  
DPH 21% 
	

62.945,- Kč  
Celková cena s DPH 
	

362.685,- Kč  

2. Ke sjednané kupní ceně  se připočítává DPH v zákonné výši, které je splatné současně  s kupní 
cenou. 
3. Celková kupní cena je tvořena součtem cen jednotlivých položek předmětu koupě  (viz. Příloha 
č. 1). 

4. Cena výše uvedená je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady kupujícího 
na pořízen( předmětu koupě, jako např, náklady prodávajícího související s dodáním předmětu 
koupě  kupujícímu, přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné, apod. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena po dodání předmětu koupě  
kupujícímu s tím, že v případě, že bude předmět koupě  dodáván postupně  po jednotlivých 

ALiCOM s.r.o. 
Komenského I5a / 2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
LČO 25044419 / D1Č  CZ25044419 2 



položkách, bude kupní cena uhrazena po dodáni poslední položky předmětu koupě. 
2. Úhrada za pinění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. 

3. Splatnost je 14 dnů  ode dne doručení faktury kupujícímu. 

4. Současně  s dodáním předmětu koupě  nebo některých jeho položek doručí prodávající 

kupujícímu i příslušnou fakturu na dodané zboží se splatností odpovídající odst. 2 tohoto článku. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. V případě, že 

faktura nebude v souladu se zákonem nebo bude obsahovat věcnou chybu, má kupující právo 

daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení 
s jeho úhradou. Nová lhůta splatnosti v délce 14 dnů  počne plynout ode dne doručení opravených 

daňových dokladů  kupujícímu. 

6. Náležitostmi faktury jsou: 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

- 

- označení faktury a variabilní symbol - číslo faktury, 

- předmět pinění, který je přesně  a nezaměnitelně  určen, včetně  stanovení dodaného množství 
- označen( bankovního spojení prodávajícího, 

- ceny zboží (bez DPH, včetně  DPH), 
- fakturovaná částka (bez DPH, včetně  DPH), 

- číslo objednávky/smlouvy kupujícího 

- datum vystavení faktury, lhůta/termín splatnosti 
7. Veškeré daňové doklady musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě  je zadavatel oprávněn je zaslat zpět 
dodavateli k dopinění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, (Lhůta splatnosti začíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě  dopiněných či opravených dokladů  zpět zadavateli.) 
8. Úroky z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné okamžikem svého vzniku. Plnění z náhradyškody 
je splatné za 30 dnů  od doručení výzvy k pinění. 
9. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet druhé smluvní strany. 
10. Smluvní strany nejsou oprávněny k jednostrannému započtení vzájemných pohledávek 
souvisejících s touto smlouvou ani k zadržování splatného peněžitého pinění. 

V. 

Dodání zboží 

1.Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě  kupujícímu na adresu: Krajská hygienická stanice 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, Brno 602 00, do 31. 10. 2019. 
Osoba odpovědná za převzetí zboží na straně  kupujícího: 
2. Dodáním předmětu koupě  nebo jeho části se rozumí př  vezen' pra mětu koupě  nebo jeho části 
na náklady prodávajícího ke kupujícímu v souladu s vymezením předmětu koupě  dle př ílohy Č. 1 
kupní smlouvy. 

ALiCOM s.r.o. 
Komenského 15a/2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO 25044419 /DIČ  CZ25044419 



3. Prodávající je oprávněn dodat předmět koupě  pouze částečně  a kdykoliv před dnem splatnosti 

v pracovní době  kupujícího. Současně  s předmětem koupě  nebo jeho části odevzdá prodávající 

kupujícímu i příslušné doklady, kdy absence některého dokladu nemá vliv na dodání zboží a 

zaplacení kupní ceny, nicméně  prodávající je povinen do 5 dnů  ode dne dodání předmětu koupě  
tyto doklady doručit. 

4. Prodávající je povinen informovat kupujícího o přesné době  dodání předmětu koupě  nebo jeho 

části nejméně  1 pracovní den předem. 

5. Kupující je povinen dodané zboží převzít společně  s fakturou a převzetí stvrdit podpisem na 

dodacím listu nebo předávacím protokolu. 

6. V případě, že předmět koupě  nebo jeho část vykazuje zjevné vady, které brání řádnému užívání 

věci, nebo neodpovídá sjednaným podmínkám, le kupující oprávněn odmítnout převzetí vadné 

položky z předmětu koupě. 

VI.  

Výhrada vlastnického práva 

Okamžikem převzetí předmětu koupě  nebo jeho části přechází na kupujícího nebezpečí škody. 
Vlastnické právo k předmětu koupě  nebo jeho části přechází na kupujícího až úpiným zaplacením 
kupní ceny. 

VII.  
Odpovědnost za vady zboží 

1. Pro uplatnění odpovědnosti za vady zboží jsou pro smluvní strany závazná ustanovení 5 2099 a 
násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě  řádně  a včas v souladu se smlouvou v množství, 
jakosti a provedení odpovídajícím technickým podmínkám primárního výrobce. 

3. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má v době  jeho předání kupujícímu. Za vady, které se 
projevily po převzetí zboží kupujícím, zodpovídá prodávající tehdy, pokud jejich příčinou bylo 
porušení jeho povinností. 
4. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným nebo chybným zacházením s 
předmětem koupě  ze strany kupujícího, dále odpovědnost prodávajícího za vady taktéž nevzniká, 
jestliže byly způsobeny zásahem třetí strany nebo dojde-li k závadě  na předmětu koupě  zásahem 
vyšší moci. 

S. Kupující je oprávněn reklamovat zjevné vady na předmět smlouvy již při převzetí, písemně  nebo 
e-mailem bez zbytečného odkladu. 

ALICOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO 25044419 / DIČ  CZ25044419 



AMOR 
pch, S uariaocSt rano am.r.,  

6. Kupující je oprávněn reklamovat skryté vady předmětu smlouvy, které věc mě la již při převzetí, 

písemně  nebo e-mailem bez zbytečného odkladu. 

VIII. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na jednotlivé položky, které jsou součástí předmětu koupě  dle této 

smlouvy záruku za jakost dle ust. 5 2113 a násl. v délce 5 let, uvedené v příloze č. 1 k této smlouvě. 
Záruční doba se počítá ode dne převzetí jednotlivých součástí předmětu koupě  kupujícím, záruční 

doba se staví po dobu probíhajícího reklamačního řízení, které bylo prodávajícím uznáno za 

opodstatněné. 

2. Pro případ, že se na předmětu koupě  objeví v záruční době  vada, je kupující oprávněn tuto vadu 

reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu., Vady jakosti, projevující se tím, že předmět 

pinění neodpovídá smluvené kvalitě  a projeví se v době  záruky, je kupující oprávněn uplatnit u 

prodávajícího po dobu platnosti záruky. 

IX. 

Práva kupujícího při reklamaci vad věci a ze záruky za jakost 

1. Reklamaci může kupující provést písemně  na adresu Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec 
nad Nisou 	 osobně  nebo telefonicky v pracovní dny na tel. čísle 

2. Záruka na zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

X.  

Servis 

1. Prodávající se zavazuje v záruční době  k bezplatnému odstranění vady předmětu koupě  v místě  
pinění nebo zajištění bezplatné dopravy do a ze servisního střediska. 

XI.  

Sankce 

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dlužného pinění 
za každý započatý den prodlení s dodáním předmětu koupě  nebo s vyřízením jeho reklamace. 

ALiCOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO 25044419 / DIČ  CZ25044419 5 



2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky denně  
za každý den prodlení se zaplacením peněžitého pinění na základě  této smlouvy. 

3. Smluvní pokuty dle této smlouvy nemají vliv na povinnost k náhradě  škody a zaplacením smluvní 

pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek spinit. 

4. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje, zejména pokud bude kupující v prodleni 

s úhradou kupní ceny nebo její části po dobu delší než 30 dnů, pokud bezdůvodně  odmítne 

poskytnout prodávajícímu nutnou součinnost ke spinění smlouvy prodávajícím nebo pokud 

kupující zamlčí prodávajícímu důležité technické parametry zakázky. 

5. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje, zejména pokud bude prodávající v 

prodlení s dodáním předmětu koupě  po dobu delší než 30 dnů  a v případě, že byl v insolvenčním 

řízení, v němž figuruje prodávající v postavení dlužníka, zjištěn úpadek neboje-li insolvenční návrh 

za mítnut pro nedostatek majetku. Za podstatné porušení smluvních povinností prodávajícím se 

považuje nepinění sjednaných termínů  a dalších rozhodujících závazků  vyplývajících z této 

smlouvy, 

XII. 

Závěrečná ujednání 

Obě  smluvní strany se zavazují umožnit osobám pověřeným ke kontrole veřejných zakázek náhled 
do dokumentace po dobu 10 let od spinění zakázky. 

Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně  zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona č.340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany vysloveně  souhlasí 
se zveřejněním této smlouvy v jejím piném rozsahu, včetně  příloh a dodatků  v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně  po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
kupující bezodkladně  Informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikacl o uveřejnění. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

ALiCOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
1ČO 25044419 / DIČ  CZ25044119 6 



za prodávajícího 

Ing. Petr Solfronk 

jednatel 

.~111~1211~ 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

Pro případ, kdy jev uzavřené smlouvě  uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 

účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude 

uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 

podpisů . 

V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní 

údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň  nepodléhají uveřejnění dle 

příslušných právních předpisů, poskytuje/neposkytuje (prodávající nehodící se škrtne) prodávající 
svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně  s jejich zveřejněním v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním městem Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu 
neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze prostřednictvím písemných dodatků  podepsaných oběma 
stranami. 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů . 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí rozumí a že s ní v piném rozsahu 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č.1 — nabídkový list 

V Jablonci n. N. dne  j
ř 

 

in 

za kupujícího 

Ing. David Křivánek 

ředitel 

ALiCOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO 25044419 / DIČ  CZ25044419 7 



Příloha č. 1 

Veřejná zakázka č. T004/19V/00002840 — KHS Jihomoravského kraje — pracovní stanice 

Požadované minimální parametry 

Funkcionalita/Požadované parametry 
min. 

max. 

Sestava PC 02 Sestava PC 02 

Požadované parametry 

Garantované 

parametry 

dodavatelem 
CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) min  7000 9095 

Virtualizace procesoru a síťové karty ano ano 

Technologie 64 bit ano ano 

Operační paměť  Typ min.  DDR4 DDR4 

Celková instalovaná velikost min.  8 GB 8GB 

Hlučnost zařízení při požadovaných výkonech procesorů  a při teplotě  23°C ± rc a měřena dle normy 

ISO 7779 max. 
38 dB 23dB 

BIOS/UEFI Identifikace BIOS - BIOS musí obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a modelu ano ano 

Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS ano ano 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférii. ano ano 

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) ano ano 

Možnost zablokováni vybraných zařízeni (periférii) tak, abys nimi nemohl pracovat OS. ano ano 

Pevný disk SSD 	 kapacita min. 500GB 512 GB 

rychlost čteni / zápis Mb / sec min. 500/500 2800/1600 

Základní deska Integrovaná siťová karta - 100/1000 Mbit/sec, R145, Wake on LAN, podpora "802.1X", ano ano 

Integrovaná grafická 	rozlišení min. 1920x1200 4096x2304 

karta 	 podpora práce více monitorů  min. 2 3 



rozhraní 

min.  
2x digitální připojení + lx 

VGA k externím monitorům 

(HDMI a Display port) 

2x DP, 1x DVI-D, lx VGA 

Základní deska Integrovaná zvuková karta ano ano 

Integrovaná 	USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) 

kon aktivita min. 
5x - z toho min. 2x USB 3.0 

vpředu 

11x USB, z toho 2x USB 2.0 

+ 2x USB 3.0 + lx USB Type- 

PCI / PCI Express (x16/x8) ano lx PCIe x16, lx PCIe x4 

(mech x161 lx Pelc xl 
vstup pro mikrofon / výstp sluchátka (může být společný) 

min. 
1 lx vstup + lx výstup 

un'Éttri., 	4v twhim , 'I v 
Napájecí zdroj Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy ano ano 

Účinnost zdroje min. 80 PLUS Bronze 80 PLUS Bronze 

Mechanika 

paměťových médií 

Mechanika optických disků  DVD DL ± RW interní ano ano 

Skříň  Provedení max. MicroTower 

Zabezpečeni: detekce vniknutí do skříně  s hlášením ano ano 

Uzamykatelná ano ano 

Externí kursorový 

ovladač  (myš) 

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5m, symetrické provedeni (pro praváky i 

leváky), rolovati kolečko, senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická velikost 

od 10 do 12 cm (ne malé notebookové) 

ano ano 

Externi klávesnice USB: klasické rozloženi CZ, klávesy Fl-F12 a numerická klávesnice (tlačítko Enter a 

Shift zvětšené), české rozložení kláves, délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým 

zdvihem, min. 101 kláves, protiskluzová úprava 

ano ano 

Společné parametry 

Systémová 

platforma 

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - 05 OEM MS 

Windows 10 Professional CZ 64 bit - přeinstalace ve verzi 1709. 

ano ano 

Dodání CD/DVD/USB s operačním systémem, ovladači ano ano 

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od nahlášení, 

ponechání vadného disku zákazníkovi. min.  

5 let ano 

Záruka mimo ČR-země  EU. ano ano 



Záruka Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora 

prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů  
prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 

(zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém /slovenském jazyce musí být dostupná 

v pracovní dny minimálně  v době  od 8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahováni ovladačů  a manuálů  z internetu adresně  pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátni identifikátor na zařízeni. 

ano ano 

min. 

Ostatní 

    

    

Zařízení musí splňovat: Nař ízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 

kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad 

s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát 	min. 
EPEAT Gold (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star min. v. 

6.0. 

ano ano 

Sestava v odstínu jedné barvy (výběr z barev černá, šedá, bílá, stříbrná) 

 

ano černá 

    

    

Ing. Petr 
Solfronk 



s.r.o. 
_ skéyyp 9465/15a ‘=" 

KOrnsin 	 OU 

cena bez DPH 	299 740 

DPH 	 52 945 	Kč  

cena vč. DPH 	362 685 	KE 

PRODEJ a SERVIS 
PC a NOTEBOOKY 

VÁS SPOLEHLIVÝ ESHOP SE SERVISNÍM ZÁZEMÍM POCITAČE ů  NOTEBOOKY SERVIS A PRODEJ 

ALICOM, nabídkový list 

datum 20.09.2019 

t$15:4E0MB7n.  r yn jto'zh
'oŘ

t
~ 

.1~ontis888-W— 	 istliatit 
ruirrsu ESPRLMO P758/EBS+ 	 20 	14 987 Kč 	299 740 Kč  
ESPRIMO P758tE85+ BASE UNIT with MaInboard D3601 (proprIelary): CHIPSET: intelE00370; MEMORY: 4 DIMM slots (DORO, 2666 
MHz) with max. 04 GB, dual channel support (for duet channel performance 2 memary modules have to be ordered, capaclty per channel 
has to be Ihe same); GRAPHICS onbaard: Intel@ UHD Graphics 6W and 630 AUDIO: Realtek ALC671; LAN: 10/100/1000 Mbit/s, intelE) 
LAN; SLOTS: 1x PCIe 3.0 xl, 1x PCIe 3.0x4 (mech, x16), lx PCIe 3.0 x16 DRIVE bays: tx 3.5-inch external (opi.), 2x 3.5-Inch interna', 
1x 2.5-inch Internet (opi.), 2x 5.25-inch external; lx M.2 onbaard; POWER SUPPLY: 210W max output; INTERFACES: Front: 1x Audio 
haadphone, 1x Audio microphone, 2x USB 2.0, 2x USB 3.1; lx USB 3.1 Typ C; Rear.2x DisplayPort, 1x DVI-D, 2x USB 2.0, 4x USB 
3.0, lx LAN(RJ45), 2x P52; 1s Audio line-ln, lx Audio line-out, 1x VGA via PCIe adapter card optional; Intemal: 2x USB 2.0: 1x eSATA 
(optional); Fujitsu DeskView Client, Fujitsu DeskView Instant BIOS management; Fujitsu Workplace Protect, Fujitsu Workplace power 
and cammUnicalion sellIngs; Optional: Intnision switch, Integrated cabinet Jack, mouse, keyboard; 

Standard warranty: 
1 year, BrIng-In Service, 5 days f 9 haurs (9x5, local business hours). FTS wide f FT5 

Intel Standard Ivlanage.ability (ISM) 

Core 13-9100 

SGB DDR4-2666 

VGA extension card FH 

SSD PCIe 51209 M.2 NVMe Highend 

Country kit Euro-table (EU+) 

(2410 USB Black C2/5K 

Lic Win10 Pro 

Load Win10 Pro(64) MAIN+OfiSce lmthTrial 

RDVD Windows 10 Pro (64) WW 

Drivers&Utilities DVD (Win10) ESPRIMO DT 

Optical USB mouse black 

I ntrusion switch 

SP Sy 05,9x5,NED Rec 

SP HOD Retention for duratIon of service 

HOU out, optional table reduction 


